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Meget velholdt og  
tiltalende  
rekkehusleilighet.

Bo trygt og bekvemt i varm og god bolig på Harekas. Rekkehus med  
vannboren oppvarming, stort kjøkken, overbygd terrasse og egen  
hage i tillegg til solterrasse. Velkommen til Harekas og Lille  
Brannberget! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 680 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 607 772,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 289 122,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 974,‑
Selger:	 Annbjørg Helene Grimstad
	 Arne Grimstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2004
BRA‑i/   BRA Total	  120/   142 kvm
Tomtstr.:	 5104.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 162, bnr. 54
Andelsnr.:	 14
Oppdragsnr.:	 1101250049

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 120 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 142 m²
TBA: 47 m²

Rekkehusleilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entre, kjøkken, stue, bad.
BRA‑e: 4 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 60 m² 3 soverom, wc, boder

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² Terrasse

2. etasje
13 m² Veranda

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,39 meter i første etasje og 2,41 i andre etasje.
Terrasse, balkong og inngangsparti er med som TBA
Loft er ikke målbart pga lav takhøyde

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
5104.6 m²

Tomtebeskrivelse
Her er det velholdte asfalterte internveier, beplantninger og p‑plasser. Tillegg  
disponerer hver leilighet en egen hagedel i front med utgang fra stuen. Her er det  
opparbeidet en vakker, liten hage med staudebed. Stor solterrasse med overbygd parti  
i tillegg til solterrasse også i 2.etg.! På kjøkkensiden, i tilknytning til inngangspartiet, er  
det en koselig uteplass for frokost og morgenkaffe`n! 
Tomten er felles for borettslaget som fester tomten. Grunneier er Mansbach stiftelse.  
Festeavgiften betales via felleskostnader. 
Tomten ligger i et område definert som aktsomhetsområde for kvikkleire.

Beliggenhet
Lunt, solrikt og meget barnevennlig beliggende på koselige Harekas. Her er det bilfri  
sone inntil leilighetene, samtidig som det bare er noen meter bort til garasjeanlegg og  
p‑plass. Like på nedsiden ligger populære Harekas barnehage. Litt lenger ned i gata  
kommer vi så til Risumområdet med Kongeveien skole, matbutikker, golfbane og mye  
mer! 

Adkomst
Ta inn Batteriveien fra Harekasveien ved Harekas barnehage. Følg veien rett frem til  
Lille Brannberget kommer inn til høyre. Harekas borettslag kommer så på høyre side.  
Nr 27 ligger litt inn på feltet, midt i innerste rekke.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde med rekkehus, tomannsbolig og eneboliger. Barnehage på  
feltet.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Gangavstand til Harekas barnehage.

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussholdeplass.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygningen er oppført vegger i bindingsverkskonstruksjon som er utvendig kledd med  
liggende bordkledning. Det er prefabrikerte takstoler med undertak av sutakplater.  
Taket er tekket med betongtakstein. Renner, nedløp og beslag i stål. Det er malte  
trevinduer med hovedsakelig 2‑lags glass. Terrasse i impregnerte trevirke med  
glassrekkverk i andre etasje. Platting i impregnerte materialer i første etasje. Grunnmur  
i isolerte ringmurselementer.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
2: Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Oppussing av bad 1 etg. Arbeid utført av Hp Holm Bygg og  
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